

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03780/21 DATA da R.E.: 28/10/2021

UNIDADE.....: 020501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. COD.: 107
Endereco.: RUA CORONEL BRITO FILHO, 610
Bairro...: VILA VERDE Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37554-260 Fone: (35)3422-1155
CPF/CNPJ..: 23.946.916/0001-34
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 2004-4

ORDEM SERVICO (OS): 41723 ITEM DA O.S.: 12
CONTRATO.....: 22 VIGENCIA: 15/07/2021 a 14/07/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00243/21 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 28/10/2021 ADJUDICADO: 28/10/2021
REFERENCIA: PRC00154/21 LICITACAO: PREG0027/21 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 205 CLAS. ORCAMENTARIA: 020501 1030110012.190 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: BLATB - BLOCO DE ATENCAO BASICA
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.190 - MANUTENCAO ATIVIDADES ESTRATEGIA SAUDE FAMILIA

VALOR TOTAL DA RE.: 2.070,43

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS DE PLACAS RMX4J39 E OQO2628, PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
7083053 JG PAST. FREIO DIAN	PC 134086	1,0000	277,6641	277,66
51824757 AMORTECEDOR DIANT.	PC 138603	2,0000	331,1529	662,30
51824759 AMORTECEDOR TRASEIRO	PC 138604	1,0000	368,8641	368,86
51824759 AMORTECEDOR	PC 138605	1,0000	368,8641	368,86
7521937BATENTE DO AMORTECEDOR	PC 138606	2,0000	58,2825	116,56
7544834COIFA DO AMORTECEDOR	PC 138607	2,0000	14,8656	29,73
50003043 COXIM DO AMORTECEDOR	PC 138608	2,0000	82,0401	164,08
7583113 SUPORTE SUPERIOR	PC 138609	2,0000	41,1939	82,38

EM P E N H O (TIPO/NUMERO):
Valor Total a Empenhar(*): R\$ 2.070,43
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dois mil e setenta reais e quarenta e tres centavos*****
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

JESSICA BARBOSA PEREIRA
SETOR DE COMPRAS

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03781/21 DATA da R.E.: 28/10/2021

UNIDADE.....: 020501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: AUTO PECAS BOM JESUS LTDA. COD.: 107
Endereco.: RUA CORONEL BRITO FILHO, 610
Bairro...: VILA VERDE Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37554-260 Fone: (35)3422-1155
CPF/CNPJ..: 23.946.916/0001-34
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 2004-4
ORDEM SERVICO (OS): 41723 ITEM DA O.S.: 13
CONTRATO.....: 22 VIGENCIA: 15/07/2021 a 14/07/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00243/21 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 28/10/2021 ADJUDICADO: 28/10/2021
REFERENCIA: PRC00154/21 LICITACAO: PREG0027/21 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 250 CLAS. ORCAMENTARIA: 020501 1030210022.162 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: SAUDE - GASTOS COM SAUDE - 15%
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.162 - MANUT.ATIVID.ATENDIMENTO PACIENTE FORA DOMICILIO

VALOR TOTAL DA RE.: 2.611,64

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS DE PLACAS PZN0624 E PZR2241, PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
7089967 JG PASTIL. FREIO DIAN	PC	134083	1,0000	153,9000	153,90
46751179 FILTRO DE OLEO	PC	136074	1,0000	19,8474	19,84
52127232 BRACO OSC. DIANT. ESQ	PC	138597	1,0000	579,9864	579,98
51854598 ELEM. DO FILTRO DE AR	PC	138598	1,0000	26,7900	26,79
7091306 TERMINAL DA BARRA	PC	138599	1,0000	386,8362	386,83
7091305 TERMINAL DA BARRA DA	PC	138600	1,0000	386,8362	386,83
52127240 BRACO OSCILANTE	PC	138601	1,0000	706,5378	706,53
46760673 COXIM SUPERIOR DO	PC	138602	2,0000	175,4745	350,94

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 2.611,64
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dois mil, seiscentos e onze reais e sessenta e quatro centavos*****
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

JESSICA BARBOSA PEREIRA
SETOR DE COMPRAS